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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Ikarusstr. 20, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985587

€ 63.880,00
(MwSt. ausweisbar)

VW ID.BUZZ
ID. Buzz Pro

Van/Kleinbus
Elektro

Neuwagen
210 kW (285 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Ikarusstr. 20, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985587

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag
Seitenairbag Wegfahrsperre Abstandsregler Einparkassistent
Bluetooth Rueckfahrkamera Android Auto Fahrersitz hoehenverstellbar
Lordosenstuetze Musikstreaming Notrufsystem Parksensor
Radio MP3 faehig Reifendruckkontrolle Verkehrszeichenerkennung Colorscheibe
ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Isofix
Lenkrad mit Multifunktion Muedigkeitswarner Rueckbank getrennt

umlegbar
Abstandstempomat

Alarmanlage Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer Innenspiegel abblendbar
Nichtraucher Radio Apple CarPlay ESP
Blutooth Freisprechanlage Lederlenkrad Notbremsassistent Scheckheftgepflegt
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Sitzheizung Touchscreen Sprachsteuerung Traktionskontrolle
USB Sitzheizung Leichtmetallfelgen PDC
Stoff autonomes Fahren Frontscheibe beheizt Schiebetuer
Induktionsladen Smartphone Lenkradheizung 7K1 Reifenkontrollanzeige KA2 Rückfahrkamera Rear

View
4A3 Sitzheizung für
Vordersitze getrennt regelbar

QR9
Verkehrszeichenerkennung

8IT LED-Scheinwerfer 9WJ App-Connect inkl. App-
Connect Wireless für Apple
CarPlay und Android Auto

6I1 Spurhalteassistent Lane
Assist

QQ8 Ambientebeleuchtung
10-farbig

G1Z Getriebe für
Elektroantrieb ( 1-Gang )

4GX Frontscheibe in
Wärmeschutzglas beheizbar

1M6 Anhängevorrichtung
anklappbar mit elektrischer
Entriegelung

4L6 Sicherheitsinnenspiegel
automatisch abblendend

L0L Linkslenker QV3 Digitaler Radioempfang
(DAB+)

1N3 Servolenkung
elektromechanisch
geschwindigkeitsabhängig
geregelt

Ambientelicht Klimaautomatik Waermeschutzverglasung

Xenon-Licht elektr. Parkbremse Privacy Verglasung elektr. Aussenspiegel
klappbar

Anhaengekupplung Gepaeckraumabtrennung 7AL Diebstahl-Alarmanlage
mit Innenraumüberwachung
Back-up-Horn und
Abschleppschutz

3L3 Höheneinstellung für
beide Vordersitze manuell

1AC Anti-Blockier-System
(ABS)

1PE Radschrauben mit
erweitertem Diebstahlschutz

3KD Rücksitzbank-/lehne
geteilt umlegbar

4DE Seitenfenster fest im
Fahrgastraum vorn links

4EE Seitenfenster fest im
Fahrgastraum vorn rechts

4UF Airbags für Fahrer und
Beifahrer mit Beifahrerairbag-
Deaktivierung

5XJ Sonnenblenden mit
Spiegel beleuchtet mit
Airbag-Label auf
Sonnenblende und B-Säule

6C2 Seiten- und Kopfairbags
für Fahrer und Beifahrer
sowie Mittenairbag vorn

7W2 Proaktives
Insassenschutzsystem in
Verbindung mit dem Front
Assist

9E1 LED-
Gepäckraumbeleuchtung

9JA Nichtraucherausführung
(o. Anzünder mit
Wanderascher)

QC1 Scheiben im Fond in
abgedunkeltem
Wärmeschutzglas

5PN Fahrzeugklassen-
Differenzierung -15A

5R2 Schiebetür rechts 41M 4 Leichtmetallräder
Tilburg 8J x 19 vorn 9 J x 19
hinten in Schwarz Oberfläche
glanzgedreht

5Q2 Schiebetür links

3MF Teppichbodenbelag
(Dilours) trittverstärkt

8A2 Parkassistent Park Assist
Plus inkl. Einparkhilfe

4S4 Armlehnen für
Vordersitze innenseitig

EM2 Ablenkungs- und
Müdigkeitserkennung

GV1 Vorbereitung Alcohol
Interlock

LT2 Intelligent Speed Assist
inkl.
Geschwindigkeitsbegrenzer

7UJ Vorbereitet für spätere
Freischaltung:
Navigationsfunktion Discover
Pro

J0H Batterie 340A (58Ah)

8T3 Automatische
Distanzregelung ACC stop &
go

N22 Elektro-Motor Aggr.0ET.A3QH Dreipunkt-
Automatiksicherheitsgurte
vorn mit Gurt- und
Endbeschlagsstraffer und
Höheneinstellung

6M3 Netztrennwand

2ZP Multifunktionslenkrad in
Leder mit Touch-Bedienung
beheizbar

5BR Multiflexboard inklusive
zwei Faltboxen

8RT 9 Lautsprecher (5
Lautsprecher vorn und 4
Lautsprecher hinten)

D7P Elektro-Motor: Höchste
konsolidierte
Nutzleistung/Nutzleistung
210KW GMO ist:
N22/N25/T39/T65/T23/T3P/TI3
/T03/T2V

Navigationssystem - not
appreciated

8J3 Notbremsassistent Front
Assist mit Fußgänger- und
Radfahrererkennung

6YD Außenspiegel elektrisch
einstell- anklapp- und
beheizbar mit
Beifahrerspiegelabsenkung

6T2 Innenbeleuchtung im
Fußraum vorn und hinten

0KF Design-Plaketten D-Säule
in Schwarz-Weiß

EL5 Vorbereitet für We
Connect (Plus) oder VW
Connect (Plus) Online-
UpdateFähigkeit (außer für

1LC 18 Scheibenbremsen
vorn mit
Bremsbeschlagverschleißanz
eige

J9Z Hochvolt-Batterie 84 kWh
(brutto)
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Sonderumbauten)
4K6 Zentralverriegelung mit
schlüssellosem Schließ- und
Startsystem Keyless
Advanced mit Safesicherung

N0B Sitzmittelbahnen der
Vordersitze und der äußeren
Rücksitzplätze in Stoff

3B4 Beifahrersitz mit ISOFIX
Sitz im Fahrgastraum mit
ISOFIX und Top Tether (außer
mittlerer Sitz der 2. SR)

3ZU Dreipunkt-Automatik-
Sicherheitsgurte hinten
außen mit ECE-Label

4AF Türverkleidung in
Kunststoff mit Insert
Armauflage in Stoff

5LZ Getriebe Übersetzung 9.8
09

6FG Außenspiegelgehäuse in
Schwarz hochglanz und
Türgriffe in Wagenfarbe

8DB Radio Ready 2 Discover
mit 32.8 cm (12.9 ) Touch-
Farbdisplay

8N6 Scheibenwischer-
Intervallschaltung mit
Regensensor inkl. USB-C-
Ladebuchse z.B. für Dashcam
Ladeleistung bis zu 15 W

9Z0 Betriebsspannung 12
Volt mit 12 Volt Steckdose im
Laderaum

G8C Drehmoment 560 Nm
Grundmotor ist: N22

NI1 Mit Erfüllung UN-ECE
Cybersecurity und Software-
Update-Management

NZ2 Notrufsystem eCall
Voraussetzung: Verfügbarkeit
benötigter Mobilfunknetze

QE3 ID. Buzz Box
Mittelkonsole entnehmbar mit
div. Ablagen und
Aufnahmepunkten im
Fahrzeugboden zwischen den
Vordersitzen

QW5 Einfassung der
zentralen
Bedienungselemente in
Schwarz

U9E 2 USB-C-Schnittstellen in
der I-Tafel USB-C-
Ladebuchsen für Beifahrer
und hintere Sitze
Ladeleistung bis zu 45 W

ZA2 Assistenzpaket inkl.
Automatischer
Distanzregelung ACC und
Rückfahrkamera Rear View

PAG Privacy-Verglasung 1KB 11 Trommelbremsen
hinten mit elektrischer
Feststellbremse

9ZQ Mobiltelefon-
Schnittstelle mit induktiver
Ladefunktion

J75 Airstop-Reifen 235/55 R
19 105 T vorn Airstop-Reifen
255/50 R 19 107 T hinten

KH4 2 Zonen Klimaanlage Air
Care Climatronic mit
Standklimatisierung

Außenspiegel elektr. einstell-
/anklapp-/beheizbar u.
schwarz hochglanz lackiert
Projektionsleuchte
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse A
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 1M6 Anhängevorrichtung anklappbar mit elektrischer Entriegelung, 4A3
Sitzheizung für Vordersitze getrennt regelbar, 4GX Frontscheibe in Wärmeschutzglas beheizbar,|\\**ASSISTENZSYSTEME**,
6I1 Spurhalteassistent Lane Assist, 8T3 Automatische Distanzregelung ACC Stop & Go, KA2 Rückfahrkamera Rear View, 7K1
Reifenkontrollanzeige, 8J3 Notbremsassistent Front Assist mit Fußgänger- und Radfahrererkennung, QR9
Verkehrszeichenerkennung,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**, 1N3 Servolenkung elektromechanisch
geschwindigkeitsabhängig geregelt,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, 9WJ App-Connect inkl. App-Connect Wireless für Apple
CarPlay und Android Auto, QV3 Digitaler Radioempfang (DAB+),|\\**INTERIEUR**, 3L3 Höheneinstellung für beide Vordersitze
manuell, 3KD Rücksitzbank-/lehne geteilt umlegbar, 4L6 Sicherheitsinnenspiegel automatisch abblendend, 6M3
Netztrennwand, 8IT LED-Scheinwerfer, L0L Linkslenker, PAG Privacy-Verglasung, QQ8 Ambientebeleuchtung 10-
farbig,|\\**LICHT & SICHT**, 6YD Außenspiegel elektrisch einstell- anklapp- und beheizbar mit
Beifahrerspiegelabsenkung,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, 7AL Diebstahl-Alarmanlage mit Innenraumüberwachung Back-up-
Horn und Abschleppschutz, G1Z Getriebe für Elektroantrieb ( 1-Gang ), 1AC Anti-Blockier-System (ABS), 4K6
Zentralverriegelung mit schlüssellosem Schließ- und Startsystem Keyless Advanced mit Safesicherung,|\\**EXTERIEUR**,
5Q2 Schiebetür links, 5R2 Schiebetür rechts,|\\**SONSTIGE AUSSTATTUNGEN**, N0B Sitzmittelbahnen der Vordersitze und
der äußeren Rücksitzplätze in Stoff,|\\**Weitere Merkmale**, 0KF Design-Plaketten D-Säule in Schwarz-Weiß, 1KB 11
Trommelbremsen hinten mit elektrischer Feststellbremse, 1LC 18 Scheibenbremsen vorn mit
Bremsbeschlagverschleißanzeige, 1PE Radschrauben mit erweitertem Diebstahlschutz, 2ZP Multifunktionslenkrad in Leder
mit Touch-Bedienung beheizbar, 3B4 Beifahrersitz mit ISOFIX Sitz im Fahrgastraum mit ISOFIX und Top Tether (außer
mittlerer Sitz der 2. SR), 3MF Teppichbodenbelag (Dilours) trittverstärkt, 3QH Dreipunkt-Automatiksicherheitsgurte vorn mit
Gurt- und Endbeschlagsstraffer und Höheneinstellung, 3ZU Dreipunkt-Automatik-Sicherheitsgurte hinten außen mit ECE-
Label, 41M 4 Leichtmetallräder Tilburg 8J x 19 vorn 9 J x 19 hinten in Schwarz Oberfläche glanzgedreht, 4AF Türverkleidung
in Kunststoff mit Insert Armauflage in Stoff, 4DE Seitenfenster fest im Fahrgastraum vorn links, 4EE Seitenfenster fest im
Fahrgastraum vorn rechts, 4S4 Armlehnen für Vordersitze innenseitig, 4UF Airbags für Fahrer und Beifahrer mit
Beifahrerairbag-Deaktivierung, 5BR Multiflexboard inklusive zwei Faltboxen, 5LZ Getriebe Übersetzung 9.8 09, 5PN
Fahrzeugklassen-Differenzierung -15A, 5XJ Sonnenblenden mit Spiegel beleuchtet mit Airbag-Label auf Sonnenblende und B-
Säule, 6C2 Seiten- und Kopfairbags für Fahrer und Beifahrer sowie Mittenairbag vorn, 6FG Außenspiegelgehäuse in Schwarz
hochglanz und Türgriffe in Wagenfarbe, 6T2 Innenbeleuchtung im Fußraum vorn und hinten, 7UJ Vorbereitet für spätere
Freischaltung: Navigationsfunktion Discover Pro, 7W2 Proaktives Insassenschutzsystem in Verbindung mit dem Front Assist,
8A2 Parkassistent Park Assist Plus inkl. Einparkhilfe, 8DB Radio Ready 2 Discover mit 32.8 cm (12.9 ) Touch-Farbdisplay, 8N6
Scheibenwischer-Intervallschaltung mit Regensensor inkl. USB-C-Ladebuchse z.B. für Dashcam Ladeleistung bis zu 15 W,
8RT 9 Lautsprecher (5 Lautsprecher vorn und 4 Lautsprecher hinten), 9E1 LED-Gepäckraumbeleuchtung, 9JA
Nichtraucherausführung (o. Anzünder mit Wanderascher), 9Z0 Betriebsspannung 12 Volt mit 12 Volt Steckdose im
Laderaum, 9ZQ Mobiltelefon-Schnittstelle mit induktiver Ladefunktion, D7P Elektro-Motor: Höchste konsolidierte
Nutzleistung/Nutzleistung 210KW GMO ist: N22/N25/T39/T65/T23/T3P/TI3/T03/T2V, EL5 Vorbereitet für We Connect (Plus)
oder VW Connect (Plus) Online-UpdateFähigkeit (außer für Sonderumbauten), EM2 Ablenkungs- und Müdigkeitserkennung,
G8C Drehmoment 560 Nm Grundmotor ist: N22, GV1 Vorbereitung Alcohol Interlock, J0H Batterie 340A (58Ah), J75 Airstop-
Reifen 235/55 R 19 105 T vorn Airstop-Reifen 255/50 R 19 107 T hinten, J9Z Hochvolt-Batterie 84 kWh (brutto), KH4 2 Zonen
Klimaanlage Air Care Climatronic mit Standklimatisierung, LT2 Intelligent Speed Assist inkl. Geschwindigkeitsbegrenzer, N22
Elektro-Motor Aggr.0ET.A, NI1 Mit Erfüllung UN-ECE Cybersecurity und Software-Update-Management, NZ2 Notrufsystem
eCall Voraussetzung: Verfügbarkeit benötigter Mobilfunknetze,Außenspiegel elektr. einstell-/anklapp-/beheizbar u. schwarz
hochglanz lackiert Projektionsleuchte, QC1 Scheiben im Fond in abgedunkeltem Wärmeschutzglas, QE3 ID. Buzz Box
Mittelkonsole entnehmbar mit div. Ablagen und Aufnahmepunkten im Fahrzeugboden zwischen den Vordersitzen, QW5
Einfassung der zentralen Bedienungselemente in Schwarz, U9E 2 USB-C-Schnittstellen in der I-Tafel USB-C-Ladebuchsen für
Beifahrer und hintere Sitze Ladeleistung bis zu 45 W, ZA2 Assistenzpaket inkl. Automatischer Distanzregelung ACC und
Rückfahrkamera Rear View

Int.KnNr: 23077_IKA ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


